
Zhotovitel:

Odpovědný zástupce: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
Zápis u OR:

telefon:

DOHODA £. 07/07

Technické služby Turnov,s.r.o. 
Sobotecká 2055, 51 101 Turnov 
Preisler Libor, jednatel 
25260260 
CZ25260260

firma je zapsána v Obch. Rejstříku u Krajského soudu 
v Hradci Králové v oddílu C, vložka č. 10816 .................................

Objednatel:

Odpovědný zástupce:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
Zápis v OR:

Telefon:
Ivoresponden ění ad resa:

České dráhy, a.s.
se sídlem: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
Ředitelem Regionální správy majetku Hradec Králové

70994226
CZ70994226

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v 
Praze, oddíl B, vložka 8039

^ ■

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je pronájem nádob na separovaný sběr a zajišťování odvozu 
separovaného odpadu. Separovaným odpadem se rozumí plasty, papír (noviny, časopisy, 
reklamní letáky, kancelářský papír, sešity, papírové krabice, lepenkový papír), Dále převzetí 
dalších druhů vyseparovatelných složek komunálního odpadu např. kovy, sklo, tetrapakové 
krabice ...) na sběrných dvorech provozovaných zhotovitelem.

Zhotovitel se zavazuje:
1) vyvážet přistavené nádoby ve sjednaných intervalech
2) informovat odběratele o změnách

Objednatel se zavazuje:
1) zajistit přistavení nádoby v den odvozu a její zpětné odstranění po vyprázdnění z veřejné 

komunikace
2) zajistit celoroční přístupnost nádob (v zimním období očištění nádoby a odklízení sněhu)
3) do nádob na separovaný sběr odkládat pouze takový druh odpadu pro který je nádoba 

určena



Porušení těchto ustanovení může vést k okamžitému zrušení smlouvy. Svoz nádob na 
separovaný sběr bude zhotovitelem zajišťován po telefonickém objednání objednatele, kdy 
bude dohodnut přesný termín vývozu dané komodity. Zhotovitel si vyhrazuje právo provést 
náhradní svoz mimo dohodnutý termín svozu pro případnou nesjízdnost komunikací, místní 
uzávěrky v době rekonstrukcí vozovek apod.

II. POČET NÁDOB

Touto dohodou přenechává zhotovitel do nájmu objednateli

1 ks nádob o objemu 1100 1 na plast 
i ks nádob o objemu 1100 1 na papír

Nájemce je povinen chránit nádoby na separovaný sběr před poškozením, zničením nebo 
ztrátou. V případě přestěhování je povinen ohlásit tuto změnu písemně. V případě ztráty 
nádoby nebo jejího úmyslného poškození, kdy nebude možno nádobu nadále používat, je 
objednatel povinen nahradit škodu zhotoviteli v plné výši.

Nádoby budou umístěny před domem, provozovnou:

V areálu stanice Turnov nebo oplocená plocha na kontejnery před budovou stanice ČD 
Turnov

HLCENA:

Za pronájem nádoby bude zhotovitel účtovat:

- nádoba 11001 1100,-Kč/rok

Za vývoz nádoby bude zhotovitel účtovat
-nádoba 11001 (plast,papír) 145,— Kč/vývoz
Ceny neobsahují DPH.

V případě změny ceny bude odběratel informován o nové ceně písemně -  novým ceníkem.

Nájem za nádoby a poplatek za odvoz bude fakturován čtvrtletně. V případě prodlení 
objednatele s placením faktury je dodavatel oprávněn účtovat poplatek ve výši 0,1% z dlužné 
částky denně a ihned pozastavit vyvážení nádob do doby úhrady.

2



IV.DALŠÍ USTANOVENÍ

1) Zhotovitel se zavazuje, že své pohledávky a závazky z této smlouvy vůči firmě nezapočte 
ani nepostoupí třetímu subjektu bez předchozího písemného souhlasu objednatele. Postoupení 
pohledávek. V případě, že KOS poruší toto smluvní ujednání, je Firma, oprávněna účtovat 
smluvní pokutu ve výši 15% z hodnoty postoupené pohledávky minimálně však ve výši 
5000,00 Kč
2) Lhůta splatnosti faktur je v délce 90 ti kalendářních dnů od data doručení daňového 
dokladu
3) V případě prodlení s placením objednatele (ČD,a.s.) nebude po dobu 14 dnů po splatnosti 
faktury uplatňován vůči objednateli úrok z prodlení.
4) Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb, v 
platném znění a dle ustanovení §13 obchodního zákoníku. V případě nesplnění této 
povinnosti je objednatel oprávněn vrátit fakturu k přepracování a lhůta splatnosti neběží.
Nová lhůta začne běžet ode dne doručení řádné faktury.

IV.OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

Dohoda se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 1.10.2007 

S výpovědní lhůtou jeden měsíc bez udání důvodu.

V Turnově dne: 10.9..2007

Zhotovitel:
Technické služby Turnov, s.r.o. 
Preisler Libor, jednatel

Objednatel: 
České dráhy. a.s.

3



Dodatek č.l k dohodě č. 07/07
ze dne 1.10.2007

Zhotovitel:

Odpovědný zástupce: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
Zápis u OR:

telefon:

Technické služby Turnov,s.r.o. 
Sobotecká 2055, 51101 Turnov 
Preisler Libor, jednatel 
25260260 
CZ25260260

firma je zapsána v Oběh. Rejstříku u Krajského soudu 
v Hradci Králové v oddílu C, vložka č. 10816

Objednatel:
Se sídlem:
Odpovědný zástupce:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
Zápis u OR:

telefon:

České dráhy a.s.
Praha 1, Nábřeží L.Svobody 1222, PSČ 11015

70994226
CZ70994226

zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, oddíl B vložka 8039

Text článku č. I. Předmět smlouvy

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je pronájem nádob na separovaný sběr a zajišťování odvozu 
separovaného odpadu. Separovaným odpadem se rozumí plasty, papír (noviny, časopisy, 
reklamní letáky, kancelářský papír, sešity, papírové krabice, lepenkový papír), Dále převzetí 
dalších druhů vyseparovatelných složek komunálního odpadu např. kovy, sklo, tetrapakové 
krabice ...) na sběrných dvorech provozovaných zhotovitelem.

Zhotovitel se zavazuje:
1) vyvážet přistavené nádoby ve sjednaných intervalech
2) informovat odběratele o změnách

...... . ... ................. . . .

Objednatel se zavazuje:
1) zajistit přistavení nádoby v den odvozu a její zpětné odstranění po vyprázdnění z veřejné 

komunikace
2) zajistit celoroční přístupnost nádob (v zimním období očištění nádoby a odklízení sněhu)
3) do nádob na separovaný sběr odkládat pouze takový druh odpadu, pro který je nádoba 

určena

Porušení těchto ustanovení může vést k okamžitému zrušení smlouvy. Svoz nádob na 
separovaný sběr bude zhotovitelem zajišťován po telefonickém objednání objednatele, kdy 
bude dohodnut přesný termín vývozu dané komodity. Zhotovitel si vyhrazuje právo provést 
náhradní svoz mimo dohodnutý termín svozu pro případnou nesjízdnost komunikací, místní 
uzávěrky v době rekonstrukcí vozovek apod.



se nahrazuje změním:

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je pronájem nádob na separovaný sběr a zajišťování odvozu 
separovaného odpadu. Separovaným odpadem se rozumí plasty, papír (noviny, časopisy, 
reklamní letáky, kancelářský papír, sešity, papírové krabice, lepenkový papír, sklo). Dále 
převzetí dalších druhů vyseparovatelných složek komunálního odpadu např. kovy, 
tetrapakové krabice ...) na sběrném dvoře provozovaných zhotovitelem.

Zhotovitel se zavazuje:
3) vyvážet přistavené nádoby na plast a papír ve sjednaných intervalech -  každý lichý týden 

(pátek)
4) informovat odběratele o změnách 

Objednatel se zavazuje:
1) zajistit přistavení nádoby v den odvozu a její zpětné odstranění po vyprázdnění z veřejné 

komunikace
4) zajistit celoroční přístupnost nádob (v zimním období očištění nádoby a odklízení sněhu)
5) do nádob na separovaný sběr odkládat pouze takový druh odpadu, pro který je nádoba 

určena

Porušení těchto ustanovení může vést k okamžitému zrušení smlouvy. Svoz nádoby na sklo 
bude zhotovitelem zajišťován po telefonickém objednání objednatele, kdy bude dohodnut 
přesný termín vývozu dané komodity. Zhotovitel si vyhrazuje právo provést náhradní svoz 
mimo dohodnutý termín svozu pro případnou nesjízdnost komunikací, místní uzávěrky v době 
rekonstrukcí vozovek apod.

Text článku II. Počet nádob

II. POČET NÁDOB

Touto dohodou přenechává zhotovitel do nájmu objednateli 
1 ks nádob o objemu 1100 1 na plast 
1 ks nádob o objemu 1100 1 na papír

Nájemce je povinen chránit nádoby na separovaný sběr před poškozením, zničením nebo 
ztrátou. V případě přestěhování je povinen ohlásit tuto změnu písemně. V případě ztráty 
nádoby nebo jejího úmyslného poškození, kdy nebude možno nádobu nadále používat, je 
objednatel povinen nahradit škodu zhotoviteli v plné výši.

Nádoby budou umístěny před domem, provozovnou:

V areále stanice Turnov nebo oplocená plocha na kontejnery před budovou stanice ČD 
Turnov



se nahrazuje zněním
II. POČET NÁDOB

Touto dohodou přenechává zhotovitel do nájmu objednateli 
1 ks nádob o objemu 1100 1 na plast 
1 ks nádob o objemu 1100 1 na papír 
1 ks nádob o objemu 1300 1 na sklo

Nájemce je  povinen chránit nádoby na separovaný sběr před poškozením, zničením nebo 
ztrátou. V případě přestěhování je povinen ohlásit tuto změnu písemně. V případě ztráty 
nádoby nebo jejího úmyslného poškození, kdy nebude možno nádobu nadále používat, je 
objednatel povinen nahradit škodu zhotoviteli v plné výši.

Nádoby budou umístěny před domem, provozovnou:

V areále stanice Turnov nebo oplocená plocha na kontejnery před budovou stanice CD 
Turnov

Tex článku č . III Cena

III.CENA:

Za pronájem nádoby bude zhotovitel účtovat:

Nádoba 1100 1 1100,— Kč/rok

Za vývoz nádoby bude zhotovitel účtovat

Nádoba 1100 1 (p last, papír) 145,-K č  /vývoz
Ceny neobsahují DPH.

Se nahrazuje zněním

III.CENA:

Za pronájem nádoby bude zhotovitel účtovat:

Nádoba 11001 1 1 0 0 ,-Kč/rok
Nádoba 1300 1 1300,- Kě/rok

Za vývoz nádoby bude zhotovitel účtovat

Nádoba 1100 1 (p last, papír) 185,-K č  /vývoz 
Nádoba 1300 1 (sklo) 212,-Kč/vývoz

Ceny neobsahují DPH.



Ostatní ujednání

Dodatek se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 1.9.2015 

S výpovědní lhůtou jeden měsíc bez udání důvodu.

V Turnově dne: .

Zhotovitel: Objednatel:



v w

Dodatkem č. 2 se mění zhotovitel a objednatel na:
Zhotovitel:

Odpovědný zástupce: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
Zápis u OR:

telefon:
IČZ:

Turnovské odpadové služby, s.r.o.
Sobotecká 2055, 51101 Turnov 
Preisler Libor, jednatel 
05571065 
CZ05571065

firma je zapsána v Obch. Rejstříku u Krajského soudu 
v Hradci Králové v oddílu C, vložka č.38190

CZL00107

Objednatel:

Jednající:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Se sídlem v Praze 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
PSČ: 110 00

Hradec Králové -
70994234
CZ70994234

opsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384_____
Korespondenční adresa:

IČP: 2945109006

Ostatní ujednám smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek se uzavírá na dobu neurčitou s účinnosti od 1.1. 2017

Příloha č. 1 Informace o přechodu práv a povinností v souvislosti s prodejem části závodu. 
Technické služby Turnov, s.r.o.
Příloha č. 2 Oznámení o přechodu pohledávek a převzetí dluhů SŽDC, s.o. SON Hradec 
Králové

V Turnově dne: 2.1.2017i



V  Turnově dne 21.12.2016

Informace © přechody práv a povinností v souv is losti s  prodejem části závody 

Vážené dámy, Vážení pánové,

dovolujeme si Vám oznámit, že s účinností od 01.01.2017 bude část závodu naší 
společnosti, jež se dotýká právních vztahů sVám i, převedena na společnost Turnovské 
odpadové služby, s.r.o., se sídlem Sobotecká 2055, 511 01 Turnov, IČO: 055 71 065, 
zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp.zn. C  38190.

V  důsledku prodeje části závodu (veškeré odpady -  svoz komunálního a separovaného 
odpadu, sběrný dvůr, kompostárna, přeprava velkoobjemovými kontejnery, plakátování) 
nově založené společnosti Turnovské odpadové služby, s.r.o. přechází na tuto společnost 
také veškerá práva a povinnosti s touto částí závodu spojené, tj. smluvní vztahy, pohledávky 
i závazky. V  tomto smyslu si Vás dovolujeme informovat, že v měsíci lednu 2017 již bude 
faktury za služby vystavovat společnost Turnovské odpadové služby, s.r.o., která bude mít 
rovněž nové bankovní spojení, které bude na faktuře uvedeno. V  případě existence 
pohledávky spojené s částí závodu bude po 01.01.2017 nutno tuto pohledávku uhradit již 
společnosti Turnovské odpadové služby, s.r.o., která přebírá veškerý majetek spojený s částí 
závodu, vč. pohledávek. V  případě existence našeho závazku vůči Vám bude tento závazek 
již směřovat vůči nové společností Turnovské odpadové služby, s.r.o.

Ohledně naší spolupráce se od 01.01.2017 nic nemění, tudíž se můžete nadále bez 
jakýchkoli omezení obracet na novou společnost Turnovské odpadové služby, s.r.o. s Vašimi 
přáními a požadavky, které s Vámi rádi budeme řešit.

Těšíme se na spolupráci v dalších letech!

S pozdravem

1



České dráhy, a.s.,
se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1, IČ: 709 94 226,
společnost zapsaná v. obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8039 

Kontaktní adresa:
Regionální správa majetku Hradec Králové, Riegrovo nám. 1660, 500 02 Hradec Králové 

a •

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
se sídiem Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1, Nové Město, IČ: 709 94 234,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka48384

Kontaktní adresa:
Regionální správa osobních nádraží Hradec Králové, Riegrovo nám. 1660, 500 02 Hradec Králové

Věc: Oznámení o přechodu pohledávek a převzetí dluhů 

Vážení,

dovolujeme si Vám touto cestou oznámit, že podle „Smlouvy o koupi části závodu" uzavřené mezi 
společností České dráhy, a.s. (dále jen „ČD") a organizaci Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace (dále jen ,,SŽDCM) došlo ke koupi části závodu „Železniční stanice" SŽDC.

V souvislosti skoupí části závodu přecházejí na SŽDC podle ustanovení § 2175 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, všechna práva a povinnosti, na které se koupě části závodu 
vztahuje. S účinností ke dni 1.7.2016 SŽDC nabyla pohledávky a převzala dluhy ze smluv uvedených 
v příloze tohoto oznámení.

3 účinností ke dni 1.7.2016, a to v souladu s občanským zákoníkem, přešly smlouvy uvedené 
v příloze tohoto oznámení z ČD na SŽDC. Od tohoto data veškerou korespondencí, platby 
a dokumenty adresujte na kontaktní adresu:

SŽDC, s. o.
Regionální správa osobních nádraží Hradec Králové 
Riegrovo nám. 1660 
500 02 Hradec Králové

resp. ve prospěch čísla účtu ...................................................... .......................

Rádi bychom Vás ubezpečili o tom, že výše uvedenou koupí části závodu a s tím spojeným 
přechodem práv a povinností nedojde v žádném případě ke zhoršení Vašeho smluvního postavení.

S ohledem na předáváni, resp. přebírání části závodu může ze strany SŽDC dojít k mírnému 
opoždění plateb, které má SŽDC uskutečnit namísto ČD v důsledku koupě části závodu. Za případné 
opoždění se předem omlouváme.

S pozdravem

Za ČD a.s. Za SŽDC s.o.


